
 
POSTANOWIENIE NR 59/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 
z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu jędrzejowskiego, powiatu 

koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

189 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach III 

 
/-/ Elżbieta Frejowska 

 
  



 
 

Załącznik nr 47 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Krzcięcicach, Krzcięcice 34, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Izabela Małgorzata Hudyka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Sędziszów 

2. Andrzej Zenon Kurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Krzcięcice 

3. Marek Stanisław Mentel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Słaboszowice 

4. Barbara Prucia, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

5. Adrianna Aldona Rokita, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Krzcięcice 

6. Monika Małgorzata Staszowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łysaków Drugi 

7. Aneta Mirosława Utracka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Mstyczów 

 
  



 
 

Załącznik nr 48 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Borszowicach, Borszowice 11a, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Honorata Magdalena Butkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Sędziszów 

2. Aleksandra Elżbieta Greber, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

3. Michał Andrzej Kowalski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sędziszów 

4. Bożena Maria Marusieńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Słaboszowice 

5. Malwina Lidia Rokicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Boleścice 

6. Marcin Adam Ślusarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Aleksandrów 

7. Aleksander Stanisław Żełudziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 49 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Pawłowicach, Pawłowice 94, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Edyta Maria Łuszczkiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Tarnawa 

2. Mariola Ewa Molus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Łowinia 

3. Grażyna Zofia Pawlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sędziszów 

4. Beata Romanowska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

5. Urszula Krystyna Syska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Boleścice 

6. Teresa Barbara Szota, zgłoszona przez KW NK, zam. Sędziszów 

7. Ewelina Krystyna Szwaja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 50 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Agata Stefania Blicharska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka 

2. Alicja Zuzanna Górska, zgłoszona przez KW NK, zam. Tarnawa 

3. Krystyna Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Krzelów 

4. Wojciech Piszczek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Sędziszów 

5. Justyna Katarzyna Prusek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Krzelów 

6. Benedykt Marek Walocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Sędziszów 

7. Krystyna Dominika Wojaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Swaryszów 

8. Marek Stanisław Żelezik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzelów 

9. Ewa Patrycja Żołna, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 51 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Mstyczowie, Mstyczów 37, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Ilona Agnieszka Cetera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Mstyczów 

2. Agnieszka Barbara Kotarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Klimontów 

3. Agata Sylwia Krowicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Gniewięcin 

4. Magdalena Katarzyna Masyk, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Czekaj 

5. Daria Sylwia Opałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Sędziszów 

6. Anna Justyna Stalmasińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Czekaj 

7. Andrzej Władysław Walczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 52 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Klimontowie, Klimontów 42, 28-340 Sędziszów: 

 

1. Ilona Teresa Cała, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Klimontów 

2. Stanisław Kazimierz Fira, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Podsadek 

3. Barbara Kociełek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 
Sędziszów 

4. Małgorzata Katarzyna Kotarska, zgłoszona przez KW NK, zam. Jeżów 

5. Beata Agnieszka Kuchnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Klimontów 

6. Dorota Maria Tomczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Klimontów 

7. Jagoda Magdalena Wojewoda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Gniewięcin 

 
  



 
 

Załącznik nr 53 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Gniewięcinie, Gniewięcin 150, 28-340 

Sędziszów: 

 

1. Wit Ignacy Górnikiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pawłowice 

2. Michał Tomasz Grzywnowicz, zgłoszony przez KW NK, zam. Gniewięcin 

3. Roksana Maria Kazibut, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Gniewięcin 

4. Anita Marzena Krowicka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Piła 

5. Maria Elżbieta Łukaszczyk, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

6. Joanna Beata Walancik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Gniewięcin 

7. Julia Aleksandra Więcek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Sędziszów 

 
  



Załącznik nr 54 
gm. Sędziszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Sędziszowie, ul. Jędrzejowska 10, 28-340 Sędziszów: 

1. Irena Zofia Bielas, zgłoszona przez KW NK, zam. Sędziszów

2. Krystyna Błaszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sędziszów

3. Karolina Aleksandra Maciąg, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 
Sędziszów

4. Anna Bożena Molenda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sędziszów

5. Anna Ostrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 
zam. Mstyczów

6. Mariola Barbara Pawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sędziszów

7. Stanisława Smorąg, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów

8. Ewa Maria Stabrawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Sędziszów

9. Bogusława Elżbieta Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Sędziszów



 
 

Załącznik nr 55 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, Osiedle Na Skarpie 8, 28-

340 Sędziszów: 

 

1. Rafał Bogdan Dębicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

2. Justyna Urszula Fatyga-Śladkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Osowa 

3. Małgorzata Katarzyna Kurek, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Borszowice 

4. Elżbieta Janina Michno, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 
NARODOWCY, zam. Sędziszów 

5. Klaudia Magdalena Milińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zielonki 

6. Klaudia Karolina Pakos, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Gniewięcin 

7. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Sędziszów 

8. Anna Maria Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Sędziszów 

9. Ilona Barbara Walocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 56 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Samorządowe w Sędziszowie, Osiedle Na Skarpie 8, 28-

340 Sędziszów: 

 

1. Piotr Jacek Jaros, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

2. Józefa Barbara Kalwarska, zgłoszona przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

3. Monika Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jędrzejów 

4. Stanisław Andrzej Ogonowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Sędziszów 

5. Klaudia Maria Ogórek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Sędziszów 

6. Małgorzata Danuta Podsiadło, zgłoszona przez KW NK, zam. Sędziszów 

7. Klaudia Julia Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 
zam. Sędziszów 

 
  



 
 

Załącznik nr 57 
gm. Sędziszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samorządowe Centrum Kultury w Sędziszowie, ul. Dworcowa 26, 

28-340 Sędziszów: 

 

1. Czesław Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 
(uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

2. Sylwia Joanna Opałka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sędziszów 

3. Michał Bartłomiej Pakos, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Gniewięcin 

4. Daniel Persona, zgłoszony przez KW RUCH 11 LISTOPADA, zam. Sędziszów 

5. Joanna Maria Pikiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sędziszów 

6. Szymon Michał Sobczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sędziszów 

7. Konrad Ryszard Stachowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Sędziszów 

8. Joanna Edyta Struzik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sędziszów 

9. Sławomir Adam Turek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Aleksandrów 

10. Bożena Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 
Sędziszów 

11. Jacek Wojciech Zawadzki, zgłoszony przez KW NK, zam. Sędziszów 

 
  


